MY NAME IS HELP - ONLUS

Stato patrimoniale

Esercizio 2013

ATTIVO PASSIVO
C) ATTIVO CIRCOLANTE A) PATRIMONIO NETTC
IV - Disponibilita’ liquide | - Patrimonio libero
1) Depositi bancari € 31.990,38 | Risultato gestionale 2013 € 20.471,89
Risultato gestionale 2012 -€ 12.440,41
Risultato gestionale 2011 -€ 7.929,63
3) Denaro e valori in cassa € 27,26 | Risultato gestionale 2010 € 11.219,13
Risultato gestionale 2009 € 4.014,66
Risultato gestionale 2008 € 8.629,70
Risultato gestionale 2007 € 8.052,30
Debiti € -
TOTALE ATTIVC € 32.017,64 J[TOTALE PASSIVQ € 32.017,64
€ -

Rendiconto gestionale

Incassi

Raccolta di fondi
Proventi 5 per mille
Interessi attivi
TOTALE INCASSI

Pagamenti

Attivita' tipiche(watamu)
Rimborso spese volontari
Spese banca

Attivita' di supporto generale

arrotondamento
TOTALE PAGAMENTI

DIFFERENZA INC. - PAG

32.178,10
13.011,47

45.189,57

23.515,73
0,00
269,25
932,54
0,16
24.717.68

20.471,89




