Stato patrimoniale

C) ATTIVO CIRCOLANTE IV - Disponibilita' liquide 1) Depositi bancari € 31.990,38 Risultato gestionale 2013 Risultato gestionale 2011 - 7.929,63 Risultato gestionale 2011 - 7.929,63 Risultato gestionale 2010 Risultato gestionale 2010 - 11.219,13 Risultato gestionale 2009 Risultato gestionale 2009 - 4.014,66 Risultato gestionale 2007 Risultato gestionale 2007 - 8.629,70 Risultato gestionale 2007 - 8.8052,30 - 6 TOTALE ATTIVO • 32.017,64	ATTIVO		PASSIVO	
1) Depositi bancari 21.990,38 Risultato gestionale 2012 -€ 12.440,41 -€ 7.929,63 Risultato gestionale 2010 Risultato gestionale 2010 Risultato gestionale 2009 Risultato gestionale 2008 Risultato gestionale 2007 Debiti 1) Depositi bancari 1) E 31.990,38 Risultato gestionale 2012 -€ 12.440,41 -€ 7.929,63 -€ 11.219,13 -€ 11.21	C) ATTIVO CIRCOLANTE		A) PATRIMONIO NETTC	
3) Denaro e valori in cassa € 27,26 Risultato gestionale 2010 Risultato gestionale 2009 Risultato gestionale 2008 Risultato gestionale 2007 Debiti € 11.219,13 € 4.014,66 € 8.629,70 € 8.052,30 € -	·	€ 31.990,38	Risultato gestionale 2013 Risultato gestionale 2012	-€ 12.440,41
TOTALE ATTIVO	3) Denaro e valori in cassa	€ 27,26	Risultato gestionale 2010 Risultato gestionale 2009 Risultato gestionale 2008 Risultato gestionale 2007	€ 11.219,13 € 4.014,66 € 8.629,70 € 8.052,30
	TOTALE ATTIVO	€ 32.017,64	TOTALE PASSIVO	€ 32.017,64

Rendiconto gestionale

<u>Incassi</u>

Raccolta di fondi Proventi 5 per mille Interessi attivi	32.178,10 13.011,47
TOTALE INCASSI	45.189,57
<u>Pagamenti</u>	
Attivita' tipiche(watamu) Rimborso spese volontari Spese banca Attivita' di supporto generale arrotondamento TOTALE PAGAMENTI	23.515,73 0,00 269,25 932,54 0,16 24.717,68

DIFFERENZA INC. - PAG. 20.471,89